
Anteckningar från föräldramöte 17 oktober 2017 - Innebandy P07/08/09  

Träningar 

• Pojkar födda 2007-2009 tränar tillsammans denna säsong. Träningar tisdagar 16:00-17:00 
samt lördagar 9:00-10:30. Träningen på lördagar förkortas de dagar som det är match i hallen 
(vilket är relativt ofta). Det är relativt stor åldersskillnad i truppen och även barn inom en och 
samma årskurs befinner sig i olika utveckling vad gäller innebandyspel och mognad. Vi ledare 
tror och hoppas att detta ändå kommer att fungera och att det kan också kan vara positivt 
för barnens utveckling att de får träna med andra i olika åldrar. Om ni som föräldrar upplever 
att ert barn inte tycker att träningarna fungerar bra så meddela oss ledare detta.  

• Anmälan till lördagsträningarna! Vi tar in anmälningar till lördagsträningarna. Detta eftersom 
uppslutningen på dessa träningar ibland varit ganska låg. Det är därför viktigt att alla svarar 
på dessa anmälningar och också ändrar om ni får förhinder trots att ni sagt att ert barn ska 
vara med. För att veta om träningen blir av eller inte behöver ni gå in på laget.se på 
lördagsmorgonen och kolla hur många som har anmält sig – är det färre än 8 spelare 
anmälda så ställs träningen in.  

• Är det så att ert barn vill vara med och träna men inte spela matcher så är detta helt OK! Det 
viktiga är att ert barn tycker att det är roligt att gå på träningarna.  

• Ordning och reda: Prata gärna med ert barn om att man är på träningen främst för att träna 
och inte leka/göra annat. Om man av någon anledning absolut inte vill eller kan vara med så 
gäller att barnet då får sitta lugnt på bänken eller gå upp på läktaren. Om ni som föräldrar 
har med er syskon eller andra barn så är dessa givetvis välkomna men det är ert ansvar att då 
hålla koll på att barnen inte springer runt eller för mycket oväsen som stör träningen. Helst 
ser vi att alla som inte är delaktiga i träningen håller sig på läktaren. 

Matcher 

• Vi kommer att spela matcher i två olika grupper där 07+08:or spelar i poolspel P08 och 09:or 
i poolspel P09. Vid behov kommer vi att ta in spelare från den andra gruppen för att fylla upp 
platserna så att vi får en lagom stor trupp till varje matchtillfälle. 

• För att kunna ta in spelare från den andra gruppen så är det viktigt att alla anmäler sig i god 
tid. Anmälningsstopp kommer att vara två till tre dagar innan match, men svara gärna så 
snart ni vet. Viktigt att ni svarar även om ni inte tänker komma så blir det mycket lättare 
för oss att planera! 

• Vid varje matchtillfälle spelas två matcher med 2 x 15 min per match.  

 

Arbetsschema (bemanning av cafeteria samt matchvärdar) 

• Vi ansvarar för bemanning av cafeterian under två tillfällen. Under våra hemmamatcher 
behövs också hjälp med att sitta i sekretariatet och finnas till hands för våra gästande lag. Att 
sitta i sekretariatet innebär i princip mest att hålla ordning på matchklockan och se till att 
matchprotokollen kommer in från de olika lagen. 
Kolla det arbetsschema som skickats ut för att se vilket pass som ni ansvarar för! Bekräfta 
gärna att ni sett schemat och att tiden fungerar för er. Om tiden inte fungerar så försök byta 
med någon annan förälder. Hör av er till Karin i god tid om ni inte mot förmodan inte lyckas 
bemanna ert pass. 



• Instruktioner kring bemanning av cafeteria: De som har det första passet under dagen ser till 
att nyckel och växelkassa hämtas. Detta görs i kansliet (se hemsidan för öppettider under er 
aktuella vecka). Om ni stänger för dagen så ska kassan avslutas enligt instruktionerna och 
växelkassan läggs sedan i brevlådan som sitter inne i förrådet i cafeterian. Nyckeln (kortet) 
läggs i brevlådan utanför kansliet.  
För er som inte tidigare stått i cafeterian så finns det instruktioner på plats i cafeterian om 
vad som ska göras och vad som finns till försäljning. Det handlar om enkla saker som att 
värma korv och bullar, göra toast och sälja läsk och godis m.m. Kassaapparaten är enkel att 
hantera. Oftast brukar det alltid finnas någon där som har stått i cafeterian förut och vet hur 
saker och ting fungerar och vi ledare kommer också att finnas på plats.    

Laget.se 

• I princip all information går via laget.se så se till att de i familjen som bör få information från 
oss har sin e-postadress registrerad här. Meddela Karin om ni vill lägga eller ta bort någon 
från listan.  

• Fyll gärna i ert telefonnummer på laget-sidan. Vi kan behöva nå er om det uppstår problem 
eller frågor under träning eller om ert barn åker utan er till matcher osv.  

 

Ni är alltid välkomna att höra av er till oss ledare om ni har frågor eller har synpunkter på 
verksamheten.  

Vi hoppas på en rolig och givande säsong tillsammans med era barn! 

/Mats, Erik, Peter och Karin 

 

Kontaktuppgifter och ansvarsfördelning ledare 

Mats Björkegren (tränare, ansvarig för P09): mats.bjorkegren@gmail.com 

Erik Wallén (tränare, ansvarig för P09): erik_wallen1985@hotmail.com 

Peter Holmberg (tränare, ansvarig för P07/08): peter.holmberg@gmail.com 

Karin Hamnér (lagledare, ansvarig för P07/08): karin.hamner@gmail.com 
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